
 

   

 

ZASADY WSTĘPU I FOTOGRAFOWANIA/FILMOWANIA NA TERENIE NIERUCHOMOŚCI SRK S.A. 

Spółka Restrukturyzacji Kopalń S.A. (SRK S.A.) stanowi podmiot państwowy, którego jednym  

z głównych zadań jest prowadzenie likwidacji kopalń oraz zabezpieczenie sąsiednich zakładów 

górniczych przed zagrożeniem wodnym, gazowym i pożarowym. Część infrastruktury spółki stanowią 

obiekty, które Rada Ministrów uznaje za szczególnie ważne dla bezpieczeństwa lub obronności 

państwa, zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM RADY MINISTRÓW z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie 

obiektów szczególnie ważnych dla bezpieczeństwa i obronności państwa oraz ich szczególnej ochrony. 

Ponadto SRK S.A. przykłada dużą wagę do bezpieczeństwa osób przebywających na terenie 

nieruchomości stanowiących jej własność. W związku z powyższym opracowano zasady regulujące 

możliwość ubiegania się o zgodę na wejście na teren nieruchomości zarządzanych przez SRK  S.A.  

w celu wykonania zdjęć lub filmowania. Jednocześnie informujemy, że zgodnie z zasadami przyjętymi 

w spółce każda osoba, która otrzymuje zgodę na wykonanie zdjęć lub filmowanie na terenie 

nieruchomości SRK S.A. zobowiązana jest do nieodpłatnego przekazania zrealizowanego materiału 

spółce (jednak nie mniej niż 30 plików) z możliwością ich nieodpłatnego wykorzystywania przez SRK. 

Szczegóły regulują zapisy Umowy licencji niewyłącznej zawieranej między spółką i Wnioskodawcą.  

Procedura: 

1. Osoba zainteresowana wypełnia Wniosek o zgodę na wstęp na teren nieruchomości SRK S.A. 

w celu fotografowania lub filmowania (Załącznik nr 1). Wniosek musi zostać wypełniony  

w całości i własnoręcznie podpisany. Niekompletne wnioski nie będą rozpatrywane.  

2. Wypełniony i podpisany wniosek należy przesłać: 

a. drogą elektroniczną na adres: rzecznik@srk.com.pl 

b. pocztą tradycyjną na adres:  

Spółka Restrukturyzacji Kopalń S.A. 

ul. Strzelców Bytomskich 207 

41-914 Bytom 

z dopiskiem Rzecznik prasowy 

c. lub złożyć osobiście w Kancelarii (okienko podawcze na parterze w siedzibie spółki) 

 

3. Każdy wniosek jest analizowany przez pracowników wyznaczonych do tego celu komórek 

spółki pod kątem zgodności z wymogami. Zaakceptowane pod względem formalnym wnioski 

zostają zaopiniowane i przedłożone Zarządowi spółki. 

4. Zgodę lub jej brak na wstęp na teren nieruchomości zarządzanych przez Spółkę 

Restrukturyzacji Kopalń S.A. w celu fotografowania lub filmowania wydaje Prezes Zarządu SRK 

S.A.  

5. Wnioskujący zostaje poinformowany o decyzji, w formie wskazanej we Wniosku, w terminie  

do 30 dni od daty wpływu wniosku do spółki. Od decyzji nie przysługuje odwołanie. 

6. W przypadku uzyskania zgody Prezesa Zarządu, z Wnioskodawcą zawierana jest umowa 

licencji niewyłącznej, regulująca prawa autorskie wykonanych i przekazanych plików. Tylko po 

zawarciu umowy możliwe jest  wejście Wnioskodawcy na teren nieruchomości SRK S.A.  

w celu fotografowania lub filmowania.  

7. O szczegółach dotyczących terminu i zasad wizyty Wnioskodawca zostanie poinformowany 

przez pracownika SRK S.A. po otrzymaniu przez spółkę podpisanego egzemplarza umowy. 

mailto:rzecznik@srk.com.pl

